[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.09.2021

№ 30-р
станица Пластуновская

О признании утратившими силу распоряжений администрации Пластуновского сельского поселения Динского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пластуновского сельского поселения Динского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
1. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации Пластуновского сельского поселения Динского района:

- распоряжение администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 23.05.2016 № 20-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пластуновского сельского поселения Динского района и урегулированию конфликта интересов»;

- распоряжение администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 20.03.2019 № 5-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Пластуновского сельского поселения Динского района от 23.05.2016 20-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Пластуновского сельского поселения Динского района и урегулированию конфликта интересов».

2. Общему отделу администрации Пластуновского сельского поселения (Шиляева) обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения Динского района в сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Пластуновского

сельского поселения

С.К.Олейник